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令和６年度 飯塚霊園 使用者募集

●応募資格（次のいずれかに該当する人）
　①申込み時に 3 カ月以上継続して飯塚市に
　　住民登録している人
　②申込み時に飯塚市に本籍のある人
　③申込み時に飯塚市に墳墓をお持ちの人
≪注意点≫
　・申込みは 1 世帯 1 申請 1 墓地です。
　・同一世帯で飯塚霊園をすでに使用されて
　　いる人がいる場合は申込みできません。
　・申込み時、応募資格に該当しない人は認
　　められません。
　・申込み前に必ず現地をご確認ください。

●申込受付期間
●申 込 方 法

●そ の 他

●問 合 せ 先

12月9日月～1月6日月　※郵送の場合は当日必着
申込書に必要事項を記入・押印のうえ、都市計画課（本庁5階）に持参、
または郵送でお申込みください。
申込方法などの詳細は、募集案内でご確認ください。

（市ホームページでも確認できます）
都市計画課　☎0948-22-5500（内線：1553）

◎抽選会（1区画に複数の応募があった場合は公開抽選）
　①日時…令和7年1月22日水
　②受付…10時～ （抽選…10時30分開始）
　③会場…立岩交流センター　第4研修室
　※参加は自由です。抽選結果は後日、公開します。

★飯塚霊園の概要★
【場所】飯塚市庄司1594番地1
【電話】 ☎0948-25-0598
【時間】霊園：8時30分～17時
※盆、彼岸の期間は24時間開放
　管理事務所：10時～16時

種類

普通

規格 A

規格 B

自由

募集数

4 区画

1 区画

6 区画

3 区画

面積　

6 ㎡

5.04 ㎡

6 ㎡

10 ㎡

居住
市内
市外
市内
市外
市内
市外
市内
市外

使用料・管理料
495,000 円
561,000 円
415,800 円
471,240 円
495,000 円
561,000 円
825,000 円
935,000 円

※募集案内は都市計画課、 本庁総合案内 、 各支所市民窓口課 、 中央公民館、
　各地区交流センター 、 飯塚霊園に設置しています。

飯塚市 HP


